	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження міського голови
Виконавчий комітет Житомирської міської ради Житомирської області
                          (найменування головного розпорядника  коштів місцевого бюджету)

від  18.02.2019 р.   N 195


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1.
	0200000
(код)
	Виконавчий комітет Житомирської міської ради Житомирської області ________________________________
(найменування головного розпорядника)

	2.
	0210000
(код)
	Виконавчий комітет Житомирської міської ради Житомирської області_________________________________
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0217650
(код)
	_0490
(КФКВК)
	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї_______________
(найменування бюджетної програми)

	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 190 000,0 гривень, у тому числі загального фонду 0,0 гривень та спеціального фонду 190 000,0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення Житомирської міської ради від 18.12.2018 р. №1288 «Програма із створення, розроблення містобудівної, проектної та землевпорядної документацій на 2019-2021 р.», рішення Житомирської міської ради від 18.12.2018 р. № 1297 «Про бюджет Житомирської міської об’єднаної територіальної громади (бюджет міста Житомира) на 2019 рік» (зі змінами), Концепція інтегрованого розвитку м. Житомир до 2030 року.
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	N з/п
	Ціль державної політики

	 1.
	Розвиток інфраструктури земель 

	 2.
	Економічне регулювання земельних відносин при укладанні цивільно-правових угод, передбачених законодавством України 


	7. Мета бюджетної програми: Забезпечення територіальної громади міста проектними документаціями з метою їх подальшої реалізації, розвиток земельних відносин.
8. Завдання бюджетної програми


	N з/п
	Завдання

	 1.
	Визначити вартість земельних ділянок, що пропонуються до продажу 

	 
	 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.
	Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
	 0,0
	190 000,0 
	190 000,0 

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 0,0
	190 000,0 
	190 000,0 


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень


	N з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.
	Програма із створення, розроблення містобудівної, проектної та землевпорядної документацій на 2019-2021 р 
	 0,0
	190 000,0 
	190 000,0 

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 0,0
	190 000,0 
	190 000,0 


	11. Результативні показники бюджетної програми


	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Визначити вартість земельних ділянок, що пропонуються до продажу 

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.1.
	 Обсяг витрат на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення під об'єктами нерухомого майна
	грн. 
	рішення міської ради від 18.12.2018 р. №1297 (зі змінами) 
	0,0 
	190 000,0 
	190 000,0 

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1. 
	 Кількість проведених експертних грошових оцінок земельних ділянок несільськогосподарського призначення під об'єктами нерухомого майна
	шт.  
	 розрахунок до кошторису
	0 
	45
	45 

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 3.1.
	 Середні витрати на проведення експертної грошової оцінки 1 земельної ділянки несільськогоспо-дарського призначення під об'єктами нерухомого майна
	 грн. 
	 п.1.1./п.2.1.
	0,0
	4 222,2 
	4 222,2  

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1. 
	Рівень готовності документації 
	% 
	розрахунок 
	 0,0
	100,0 
	100,0 


	Міський голова
	 __________
(підпис)
	 С.І.Сухомлин
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Департамент бюджету та фінансів міської ради
	
	
	

	Директор департаменту бюджету та фінансів міської ради
	__________
(підпис)
	Д.А.Прохорчук
(ініціали та прізвище)
	 

	Дата погодження
М. П.


